
LISTINO PREZZI ///////////////////////////////////////

2018
Tariffe valide per 
prenotazioni entro 
il 31 marzo 2018

A
08.01 – 28.03
03.04 – 19.04
14.10 – 30.10
05.11 – 06.12
10.12 - 20.12

Soggiorni di 2 notti:
Prezzi Fascia B

B
20.04 – 26.04
02.05 – 09.05
04.06 - 14.06
24.09 – 13.10
31.10 - 04.11

Soggiorni di 2 notti: 
Prezzi Fascia C

C
27.04 - 01.05
10.05 – 03.06
16.09 - 23.09
07.12 – 09.12
21.12 - 27.12
03.01-06.01.2019

D
29.03 – 02.04
15.06 – 15.09
28.12 – 02.01.2019

Camera matrimoniale
Torrione
laterale con balcone
lateral with balcony

78,00 85,00 96,00 120,00

98,00 110,00 125,00 145,00
Camera matrimoniale
Gallinara / Attico dependance
vista mare con balcone
with balcony and sea view

Tariffe “TORRIONE” > Camere senza vista mare
Tariffe “ADELASIA” > Junior Suite vista mareDependance “Piccolo Savoia”

Tariffe “TORRIONE” > Camere senza vista mare
Tariffe “GALLINARA” > Camera con vista mareAttico Dependance

Riduzione - Reduction - Ermässigung -20%Bed & Breakfast
Riduzione - Reduction - Ermässigung -10%Mezza Pensione/Half-Board

Camera matrimoniale
Muretto
interna senza balcone
internal without balcony

70,00 77,00 87,00 110,00

Camera matrimoniale
Berrino / Attico dependance
interna con o senza balcone
internal with / without balcony

88,00 95,00 107,00 130,00

110,00 120,00 145,00 170,00

Camera matrimoniale
Adelasia / Top Floor - Junior suite

vista mare con/senza balcone
with/without balcony and sea view

PREZZI DI PENSIONE COMPLETA al giorno per persona, validi per un soggiorno minimo di 3 notti, comprensivi di 
tasse e servizio, escluso il servizio di spiaggia. MEZZA PENSIONE: riduzione 10%. Riduzione per bambini solo se 
alloggiati in camera con 2 adulti: fino a tre anni: 50%, dai 4 ai 6 anni: 30%, dai 7 ai 12 anni: 20%. CAMERA SINGOLA O 
DOPPIA USO SINGOLA: da concordare con la Direzione. Garage e servizio spiaggia/solarium a pagamento. Il giorno 
di partenza le camere devono essere liberate entro le ore 11.00, all’arrivo saranno disponibili dalle ore 14.00.

FULL BOARD PRICES per day per person, for a stay of at least 3 nights including taxes and service not including 
the beach facilities. HALF-BOARD: reduction of 10%. Reduction for children only if are lodged in a room with 
2 adults: until 3 years: 50%, 4 to 6 years: 30%, 7 to 12 years: 20%. SINGLE ROOM OR DOUBLE AS SINGLE: to 
concord with the Direction. Garage is available on reservation and by payment. On departure day, rooms have 
to be free before 11 a.m.

VOLLPENSIONSPREISE pro Tag und Person, für einen Aufenthalt von mindestens 3 Nächte, einschliesslich 
Bedienung und Steuern, Strandgebühren nicht inbegriffen. HALBPENSION: 10% Ermässigung. Ermässigung 
für Kinder nur wenn untergebracht im Zimmer mit zwei Erwachsenen: bis 3 Jahre: 50%, 4 bis 6 Jahre: 30%, 
7 bis 12 Jahre: 20%. EINZELZIMMER ODER DOPPEL-ALS EINZELZIMMER: mit der Direktion zu vereinbaren. 
Garage ist gebührenpflichtig; um Reservierung wird gebeten. Am Abreisetag bitten wir Sie das Zimmer bis 11 
Uhr zu räumen.

PRIX JOURNALIERS DE PENSION COMPLÈTE par personne valables pour des séjours minimum de 3 nuits, 
comprennent taxes et service. Garage et plage privée sur réservation et sur payment. Réduction pour DEMI 
PENSION: - 10%. Réduction pour enfants seulement logès dans une chambre avec 2 adultes: jusqu’à 3 ans: - 
50%, de 4 à 6 ans: - 30%, de 7 à 12 ans: - 20%. CHAMBRE SIMPLE OU DOUBLE PAR SIMPLE: en accord avec la 
Direction. Le jour de départ les chambres doivent être libres à 11 heures et le jour d’arrivée seront disponibles 
dès 14 heures.

ЦЕНЫ - ПОЛНЫЙ ПАНСИОН - за день, за человека, действуют только, если проживание составляет 
не менее 3 дней. В цену входят налоги и услуги. В цену не входит услуга пляжа. ПОЛУПАНСИОН: цена 
меньше на 10%. Скидки для детей, если проживают с 2 взрослыми в номере. До 3-х лет: 50%, от 4 до 6: 
30%, от 7 до 12: 20% ОДНОМЕСТНЫЙ НОМЕР ИЛИ 2-Х МЕСТНЫЙ (используется как одноместный): 
необходимо согласовать с Дирекцией. Гараж за дополнительную плату, по предварительному заказу. 
Время выезда – до 11.00 - Время заезда – после 14.00

LISTINO 	 SPIAGGIA 	 SOLARIUM

Tassa di soggiorno esclusa / Tourist tax escluded

Hotel Savoia S.r.l 
Via Milano 14
17021 Alassio (SV) 

Ph. +39 0182.640.277
Fax +39 0182.640.125

www.hotelsavoia.it
info@hotelsavoia.it

	 N° 2 LETTINI	 1° FILA	 N° 2 LETTINI
	 N° 1 OMBRELLONE	 SUPPLEMENTO	 N° 1 OMBRELLONE 
15/4 - 15/5	 10,00	 3,00	 FREE
16/5 – 15/6	 15,00	 5,00	 10,00
16/6 – 30/6	 25,00	 7,00	 15,00
01/7 – 31/7	 30,00	 12,00	 25,00
01/8 – 31/8	 35,00	 12,00	 28,00
01/9 – 20/9	 30,00	 10,00	 24,00
21/9 – 30/9	 18,00	 5,00	 12,00


